

# KILPAILUN VÄLITUNTITOIMINNAN KEHITTÄMISEKSI

Ruusuvuoren koulussa on erittäin aktiivinen välituntitoiminta liikunnan puolella. Teimme oppilaille kyselyn mitä välituntiaktiviteetteja he kaipaivat liikunnan lisäksi. Lähes kaikissa vastauksissa tuli esiin musiikki ja nimenomaan laulaminen. Koulussamme toimii myös kaksi kuoroa, joten laulavia oppilaita on tästä syystäkin paljon. Musiikki on yksi suosituimmista valinnaisaineista ja sen puitteissa järjestetään paljon erilaisia tapahtumia ja konsertteja.

Resurssit:

Henkilöstöresursseja meillä on välituntitoimintaan budjetoitu tällä hetkellä 3 sisävalvojaa 9.45-10.00 sekä 12.00-12.15 päivittäin. Välituntitoimintaan osallistuu päivittäin n.100 oppilasta erilaisissa liikuntapisteissä. Haluaisimme laajentaa toiminnan vielä laajemmalle oppilasjoukolle jotka eivät välttämättä koe liikuntaa omaksi jutukseksi. Haluamme tarjota heillekin vaihtoehdon.

Haemme:

Karaokesetti joka sisältää kaikki tarvittavat laitteet sekä levyjä. 448e

[http://www.karaokelaitteet.fi/?pg=ka\\_ryhmatuotteet&ryhma=1&id=654](http://www.karaokelaitteet.fi/?pg=ka_ryhmatuotteet&ryhma=1&id=654)

Mukulaseinä. Tila johon seinä on suunniteltu on tällä hetkellä tyhjillään oleva välitila joka olisi hyvä saada käyttöön. Tällä seinällä tilaa voisi hyödyntää muuhunkin kuin karaoketoimintaan. Esimerkiksi lukunurkkaus, pienryhmätoiminta tms. Kun seinä ei ole käytössä, tyynyt nostetaan seinälle. Tarkoitus olisi ostaa varoilla kyseinen seinä ja tyynyjä sen mukaan kun saamme lisää varoja.



[http://www.iskuinterior.fi/interior/pages/x\\_uutuudet\\_2011](http://www.iskuinterior.fi/interior/pages/x_uutuudet_2011) Tarjouspyyntö lähetetty, hinta n. 1000e

Toiminnan kuvaus:

Koulussamme toimii oppilaista koostuva tekniikkaryhmä jonka tehtävänä on huolehtia koulumme erilaisista av-laitteista koulun tilaisuuksissa. Ryhmän toiminta perustuu eri-ikäisten oppilaiden yhteistoimintaan jossa vanhemmat oppilaat kouluttavat nuorempia laitteiden käyttöön.

Välitunnin alussa tekniikkaryhmän jäsenet vuorollaan hakevat karaokekärryn musiikkiluokasta ja kytkevät laitteet ja toimivat karaokeisäntinä/emäntinä. Laitteistoa voi käyttää myös erilaisissa koulun tilaisuuksissa joita voidaan jatkossa järjestää muuallakin kuin liikuntasalissa, koska laitteet ovat siirrettäviä. Välitunnin päätteeksi laitteet palautetaan musiikkiluokkaan joka sijaitsee aivan kyseisen tilan vieressä.

Aikataulu:

Toiminnan voi aloittaa heti kun kärry saapuu.

